Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 011/2023

O MUNICÍPIO DE ARAGAINHA - MT, torna público para o conhecimento de todos os interessados, o Extrato da Ata de Registro de
Preços n.º 011/2023, referente ao PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 005/2023 processo n° 019/2023, cujo objetivo é o REGISTRO DE
PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO, FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, PARA
ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ARAGUAINHA/MT E PARA ATEDIMENTO DA CONSTRUÇÃO
DE 50 UNIDADES HABITACIONAIS NO MUNICÍPIO DE ARAGUAINHA/MT, CONFORME PROPOSTA DE CONVÊNIO N°
0075/2023, ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL E A SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA - SINFRA,
CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

EMPRESA
VENCEDORA: PLANOS
COMERCIO E
DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS PARA
CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ:
15.096.019/0001-
50

PRODUTOS/SERVIÇOS

ITEM COD. SINAPI CODIGO
TCE/MT CODIGO - DESCRIÇÃO MARCA UND. QUANT.

VALOR
UNIT.
(R$)

VALOR
TOTAL
(R$)

3 34 156938-4

080.002.013 - ACO CA-50
10,0MM

Detalhamento:ACO CA-50,
10,0 MM, VERGALHAO

SINOBRAS KG 9.000 9,30 83.700,00

4 33 193611-5

080.002.011 - ACO CA-50
8,0MM

Detalhamento:ACO CA-50, 8,0
MM, VERGALHAO

SINOBRAS KG 10.000 10,30 103.000,00

5 32 156937-6

080.002.021 - ACO CA-50, 6,3
MM

Detalhamento:ACO CA-50, 6,3
MM, VERGALHAO

SINOBRAS KG 3.200 10,00 32.000,00

6 43059 156936-8

080.002.017 - ACO CA-60

Detalhamento:ACO CA-60, 4,2
MM, OU 5,0 MM, OU 6,0 MM,
OU 7,0 MM, VERGALHAO

SINOBRAS KG 8.000 9,50 76.000,00

23 12551 00074676

080.001.014 - ANEL EM
CONCRETO ARMADO 0,50
M X 1,20 M.

Detalhamento:ANEL EM
CONCRETO ARMADO, LISO,
PARA POCOS DE VISITA,
POCOS DE INSPECAO,
FOSSAS SEPTICAS E
SUMIDOUROS, SEM FUNDO,
DIAMETRO INTERNO DE
1,20 M E ALTURA DE 0,50 M.

TCCON UN 400 299,00 119.600,00

080.002.005 - ANEL EM
CONCRETO ARMADO LISO

24 12532 00074697

0,60X0,50M

Detalhamento:ANEL EM
CONCRETO ARMADO, LISO,
PARA POCOS DE
INSPECAO, SEM FUNDO,
DIAMETRO INTERNO DE
0,60 M E ALTURA DE 0,50 M

TCCON UN 55 125,00 6.875,00

88 34377 00074692

080.003.006 - JANELA
BASCULANTE, EM
ALUMINIO

Detalhamento:JANELA
BASCULANTE, EM
ALUMINIO PERFIL 20, 80 X
60 CM (A X L), 4 FLS (1 FIXA
E 3 MOVEIS), ACABAMENTO
BRANCO OU BRILHANTE,
BATENTE DE 3 A 4 CM, COM
VIDRO, SEM GUARNICAO

QUALITY UN 60 178,00 10.680,00

89 34364 00077238

080.002.009 - JANELA DE
CORRER EM ALUMINIO

Detalhamento:JANELA DE
CORRER, EM ALUMINIO
PERFIL 25, 120 X 150 CM (A
X L), 4 FLS, BANDEIRA COM
BASCULA, ACABAMENTO
BRANCO OU BRILHANTE,
BATENTE/REQUADRO DE 6
A 14 CM, COM VIDRO, SEM
GUARNICAO/ALIZAR.

ALLUVID UN 150 448,50 67.275,00

114 8569 00077239

080.002.014 - PADRAO
BIFASICO

Detalhamento:PADRÃO
BIFÁSICO B2 7M CABO 10,
DISJ 50A (AEREO)

RADDEC UN 55 1.525,00 83.875,00

129 4917 00074810

080.002.010 - PORTA DE
ABRIR EM ALUMINIO TIPO
VENEZIANA

Detalhamento:PORTA DE
ABRIR EM ALUMINIO TIPO
VENEZIANA, ACABAMENTO
ANODIZADO NATURAL, SEM
GUARNICAO/ALIZAR/VISTA

ALLUVID M² 260 371,00 96.460,00

173 37411 00025908

080.002.033 - TELA DE ACO
SOLDADA
GALVANIZADA/ZINCADA

Detalhamento:TELA DE ACO
SOLDADA
GALVANIZADA/ZINCADA
PARA ALVENARIA, FIO D =
*1,24 MM, MALHA 25 X 25
MM

ARCELOR M² 600 26,00 15.600,00

231 00068956

080.008.006 - BARRA/PERFIL
U 100X40 CHAPA 13

Detalhamento:BARRA/PERFIL
U - METAL ESTRUTURAL
100 X 40 MM, CHAPA 13 06
METROS DE

GERDAU UN 150 202,00 30.300,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 02aec209

COMPRIMENTO

233 74002-0

080.008.003 - BARRA/PERFIL
TERÇA 75X40 CHAPA 14

Detalhamento:BARRA/PERFIL
ENRIJECIDO TERÇA - DE
ACO, DIMENSOES DE:
75X40MM, EM CHAPA 14,
COM 6 METROS DE
COMPRIMENTO

GERDAU UN 450 182,00 81.900,00

TOTAL GERAL DOS
ITENS (R$): 807.265,00

TOTAL GERAL POR
EXTENSO (R$):
OITOCENTOS E SETE
MIL E DUZENTOS E
SESSENTA E CINCO
REAIS

VALIDADE DA ATA: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA SUA ASSINATURA.

DATA DA ATA: 18/09/2023

DATA DA ASSINATURA: 19/09/2023

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 02aec209

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 02aec209

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T02:16:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial